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Tigersafari i Indien 2011

Följ med till Indiens djungel i vinter för att möta den Bengaliska tigern i
 Pench, Kanha och Bandhavgarh

Alla tre nationalparkerna är flaggskepp i Projekt Tiger
Natur Resor jobbar för en förnuftig ekoturism för att rädda den Bengaliska Tigern.

  
4 mars – 17 mars 14 dagar

(Denna resa går också i omvändriktning 18 februari - 3 mars)
Mässpris: 29.500:- exklusive flyg priset gället tom sista april

 + ev förlängning till Taj Mahal (4.500:-)och/eller Kaziranga National Park (13.000:-)

Guider: Annelie Utter, Rajat Pal Singh (tigerspårare) & lokala guider

Dag 1  4 mars   
Avresa från Sverige till Delhi med Finnair.
Natt i luften.

Från Göteborg 
AY 676  4MARS GOTHEL 1255 1520                    
AY 021  4MARS  HELDEL 2005 0625+1                     

Från Stockholm  
AY 646 ARN  HEL   1730    1925          
AY 021 HEL  DEL   2005    0625+1
 

Dag 2  5 mars   
Anländer till Delhi 06.25 Natur Resors representant möter Er på flygplatsen.
Transfer till Ert hotell för frukost.
Stadsrundtur i Delhi.

Logi: The Uppal, 5 stjärnigt hotell 4 km från flygplatsen med Eco policy. 
ECOTEL®- The Hallmark of environmentally Sensitive hotels
 



Dag 3  6 mars   
På morgonen åker Ni till flygplatsen för att ta flyget till Khajuraho.
Flyget går 10.40 och anländer Khajuraho 13.00 Annelie och Rajat tar emot Er i Khajuraho.  
På kvällen besöker vi det Erotiska Templet i Khajuraho.

Logi: Clarks Khajuraho, 5 stjärnigt hotell 1,2 km från flygplatsen och 10 min från det Erotiska
Palatset.

Dag 4  7 mars
Efter frukost åker vi med bil mot Bandhavgarh National Park. (23 mil)

Bandhavgarh är känt för att vara det absolut bästa stället i världen att se tiger och har sedan 1994
varit ett av flaggskeppen i Projektet Tiger. Här blir det mycket fokus på tiger.
Ibland visas tiger från elefantrygg för den som vill. Ingår ej i resans pris. Kostar cirka 100SEK.

Djungeln består främst av salträd och bambu, bra habitat för arter som white-napped Woodpecker,
Red jungle fowl, Red och painted spur fowl. Området är berikat med vackra floder, öppna
grässlätter och sumpmarker där man kan se lesser adjutants stork. De branta klipporna i
Bandhavgarhberget är häckningsplats för long billed vultures, House Swifts och den lokala arten
av Peregrine Falcon känd som Shahin. På natten jagar Mottled Wood Owl och Brown Fish Owl
efter byte. Det finns cirka 250 fågelarter här.

Logi: Nature Heritage.  Här bor vi bra och bekvämt strax intill nationalparken. Natur Heritage är
medlem i TOFT (TravelOperatorsForTigers) precis som Natur Resor och arbetar också aktivt för
att rädda tigern i Bandhavgarh med sitt eget projekt Tiger Guards. Natur Resor hjälper Tiger
Guards med att samla in kikare till guider och vakter.
Tag gärna med dej en gammal kikare som du inte använder och skänk till projektet.
NH är den lodge som fotografen Jonathan Scott (Big Cats Diary) brukar bo på.

Dag 5  8 mars 
Heldag i Bandhavgarh Nationalpark
Förmiddag och eftermiddag: Game Drive

Logi: Nature Heritage 

Dag 6   9 mars
Heldag i Bandhavgarh Nationalpark
Förmiddag och eftermiddag: Game Drive

Logi: Nature Heritage 
 
Dag 7   10 mars
Heldag i Bandhavgarh Nationalpark
Förmiddag och eftermiddag: Game Drive

Logi: Nature Heritage



Dag 8   11 mars
Efter frukost åker vi med bil mot Kanha National Park som är ytterligare en pärla i Madhya
Pradesh (24 mil)Resan slingrar sig genom ett underbart landskap med teakskogar, öppna
jordbruksområden och livfulla byar med kvinnor i färgglada saris. Detta är en korridor mellan
nationalparkerna. Vi har med oss en picknick-lunch. Vi besöker en lokalmarknad.

Kanha Nationalpark ligger också i Madhya Pradesh och är ett stort tigerreservat. Här kan vi se den
endemiska hardground barasingha, axishjort, sambar, chowsingha, gaur, vildsvin, vildhund (dhole)
schakal med mera. I Kanha kan vi njuta av ett rikt fågelliv.

Här färdas vi i fyrhjulsdrivna öppna fordon. 
Vissa dagar kan man också få möjlighet att se tiger från elefantryggen.
Detta ingår ej i resans pris. Cirka 100SKR.

Logi: The Baagh är en mycket smakfullt inredd lodge med egen odlade ekologiska grönsaker.
Solenergi är den övervägande energikällan. Trädplanteringsprojektet runt lodgen lockar till sig
fåglar och en del djur, tex djungelkatten. 
 
Dag 9   12 mars
Heldag i Kanha Nationalpark 
Förmiddag och eftermiddag: Game Drive
Logi: The Baagh  
 
Dag 10   13 mars
Morgon game drive i Kanha Nationalpark 
Eftermiddag vandring längst floden Bunjer och Lagma village
   
Logi: The Baagh
 
Dag 11  14 mars
Efter frukost fortsätter färden mot Pench Nationalpark cirka 4 timmars resa.
Vi färdas genom den korridor (skogsområde där vilda djur kan röra sej mellan parkerna) som finns
mellan Kanha - och Pench Nationalpark. 

Eftermiddags Game Drive i Pench Nationalpark.
Pench har fått sitt namn av floden Pench som rinner genom nationalparken. 
Här finns rovdjuren tiger, leopard, Indisk vildhund (dhole) jungelcat, schakal och varg.
Parken har också ett mycket stor bestånd av axishjortar och sambarhjortar … alltså mycket mat åt
rovdjuren. 

Andra djur är gaur (Indisk Bison) Nilgai (Indiens största antilop) vildsvin och barking deer. Apor
och fåglar. Leopard är alltid svårt att se men i Pench finns det faktiskt riktigt goda möjligheter att
få syn på den gäckande katten.

Logi: Pench Jungle Camp, medlem i TOFT (Travel Operators For Tigers) 
Här bodde filmteamet från BBC när det spelade in filmen ”Spy in the djungel” 



Dag 12   15 mars
Morgon och eftermiddags Game Drive.
Ibland har man chansen att se tiger från elefantryggen. Detta ingår ej i resans pris. Kostar cirka
100SEK. Varför vi inte längre räknar in detta i resans pris är att vi inte vet om det är möjligt förrän
vi är på plats. Tiger ser vi också från jeeparna.

Logi: Pench Jungle Camp

Dag 13  16 mars
 
Ni åker till flygplatsen för att ta flyget till Delhi från Nagpur.
Annelie och Rajat stannar i Pench för att möta nästa grupp.

Indien Air 09:20 Landar i Delhi 10:55
Natur Resors representant möter Er i Delhi.
             
Logi: The Uppal, 5 stjärnigt hotell 4 km från flygplatsen med Eco policy. 

Dag 14  17 mars
Ni som har bokat en förlängning till Agra för att se Taj Mahal och Red Fort, reser till Agra
denna morgon. Ni ser Taj Mahal på eftermiddagen sover en natt i Agra och ser Red Fort
nästa morgon för att sedan resa tillbaka till Delhi och en sista natt på The Uppal innan ni
flyger hem den 19 mars. Priset på denna förlängning är: 4500:- i delat rum.

För övriga: Avresa mot Sverige på morgonen
Ni anländer till Sverige på eftermiddagen

Till Göteborg
AY 022  17MAR  DELHEL 1015 1415                       
AY 677  17MAR  HELGOT 1645 1710

 
Till Stockholm
AY 022 DEL  HEL  1015    1415            
AY 637 HEL  ARN  1600    1555

Mässpriset 29.500.- gäller för Er som bokar före sista april 2010
Därefter kommer priset att höjas.

Välkommen till Tigerland! 


